埼空連2020―13号
令和２年１２月8日

埼玉県空手道連盟　会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　斎藤一雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　マスターズ委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　山口直美

令和２年度　マスターズ委員会事業について

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は県連事業にご理解ご協力に感謝申し上げます。
さて、今年２月頃から新型コロナウィルス感染症の影響で、各種大会及び各種講習会等が延期や中止となっていました。本連盟も各事業が中止及び延期となっている状況ですが、
マスターズ委員会として活動再開に向けた準備を進めてまいりました。以下の日程で活動再開します事をご連絡申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　記
日　程　　第1回　2021年1月2４日(日)　10：00～12：00
　　　　　　　　　埼玉県立武道館　第一道場
第2回　2021年2月23日(祝・火)　10：00～12：00
　　　　　　　　　スポーツ総合センター　アリーナB面
第3回　2021年3月２１日（日）　10：00～12：00
　　　　　　　　　埼玉県立武道館第一道場

· 参加資格　埼玉県空手道連盟に会員登録された男性40歳以上、女性35歳以上
· 練習会参加の条件として、以下をお守りくださいますようお願いいたします。
◆当日検温し、平熱以上の方は参加をご遠慮ください。
◆出入口でのアルコール消毒、スポーツ時以外は、マスク着用のこと。
◆練習会中、三密を避けるよう心掛ける。
◆練習中の気合はなし、打ち込みや試合の際は、メンホーの口にシールドを付ける等、塞いで使う。
· 全空連ガイドラインをご一読してコロナ禍の活動にご理解ご協力をお願いします。
新型コロナ感染症流行の状況により、練習会が中止となる可能性があります。練習会に関する変更は、こちらのホームページでご確認ください。
以上